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排列3

排列5

中奖号码
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57154

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

60注

24631注

0注

66298注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

02 05 11 32 34 06 10
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
5注
5注

135注
781注

13100注

31198注

8167320注

23766注

714858注

77注
47注

每注金额
1000万元

203395元
162716元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

800万元

第 24036 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池918965534.95元

今日天气今日天气

阴天有小到中雨
偏东风3级左右

15℃～21℃
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清明节前 风悠悠 雨纷纷
□洛报融媒记者 周欣然 通讯
员 郭铭博

在阳光灿烂的双休日后，春

风春雨已然到来，气温也将明显

下降。

省气象台预计，随着冷空气

和降水共同发力，气温将一路走

低。明天，我省大部分地区气温

将较前期下降8℃～12℃，最高

气温重回20℃以下，请大家注意

及时添衣。

市气象台根据最新气象资料

分析，4月2日前后受西南气流和

冷空气共同影响，我市有一次降

水天气过程,气温较前期有明显

下降，周后期云系仍较多。

最近几天天气预报

今日：阴天有小到中雨，偏东

风3级左右，气温15℃～21℃。

明日：零星小雨转阴天，偏东

风3级，气温14℃～19℃。

4 日（周四）：多 云 ，气 温

12℃～17℃。

5日（周五）：多云转阴天有

小雨，气温8℃～20℃。

6日（周六）：多云间晴天，气

温10℃～23℃。

7日（周日）：多云间阴天，气

温10℃～25℃。

8日（周一）：多云间阴天，气

温12℃～22℃。
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扣人心弦的跨栏（如图）、充

满爆发力的铁饼投掷、节奏感十

足的三级跳远……昨日，2024年

洛阳市中小学生阳光体育田径运

动会在市体育中心精彩进行。

本届大赛由市教育局、市体

育局共同主办，市教师发展中心、

市青少年体育训练中心承办，来

自各县区、市直各学校的46支代

表队928名运动员报名参赛。

比赛为期4天，分为甲组、乙

组、丙组、混合组4个组别。按照

规程，本次田径比赛设置23个大

项、149个小项。其中，径赛类大

项14个，田赛类大项9个，几乎

涵盖省运会所有项目类别。

主办方介绍，由市教育局和

体育局联手开展的全市中小学生

阳光体育田径运动会已成功举办

多年，成为我市发掘田径优秀人

才的重要平台。从市级比赛中选

拔的优秀后备人才补充到洛阳市

田径队，在一批优秀、敬业的教练

员悉心指导下，这些苗子迅速成

长，成为我市近年来田径项目突

飞猛进的重要原因。

未来，洛阳将继续依托短跑、

跨栏、跳远三级跳、标枪等4个国

家级高水平后备人才基地，坚持

体教融合战略，为孩子们接受专

业体育训练、强身健体，积极创造

良好的外部条件。

近千名中小学生逐鹿田径场

日前，市消防救援支队走进中州万达等

商场，开展消防安全检查、消防安全知识培

训及疏散演练活动，增强商业综合体抵御

火灾能力，确保全市商贸领域消防安全形

势持续稳定向好。

洛报融媒记者 魏巍 通讯员 王倩 摄
影报道

开展消防安全检查演练
增强商场抵御火灾能力

日前，文化和旅游部公布了

2024年全国“四季村晚”示范

展示点名单，嵩县城关镇北街

村入选 2024 年全国冬季“村

晚”示范展示点名单。“四季村

晚”通过开展春季、夏季、秋

季、冬季“村晚”，遴选若干“村

晚”示范展示点，引导带动“村

晚”活动花开四季、常办常新，

展示各地乡村丰富多彩的群众

文化活动。

（戚帅华）


