

阴天有小到中雨 偏东风3级左右





中国体育彩票

公益体彩 乐善人生

体彩"排列3、排列5"第24082期开奖公告

	玩法	中奖号码	全国中	中奖注数	单注奖金
	排列3		直选	24631注	1040元
			组选3	0注	0元
			组选6	66298注	173元
	挷列5	57154		60注	10万元
	排列5 57154				

体彩超级大乐透开奖公告

第 24036 期中奖号码

02 05 11 32 34 06 10						
奖级		全国中奖注数	每注金额			
一等奖	基本	5注	1000万元			
	追加	5注	800万元			
二等奖	基本	77注	203395元			
	追加	47注	162716元			
三等奖	基本	135注	10000元			
四等奖	基本	781注	3000元			
五等奖	基本	13100注	300元			
六等奖	基本	23766注	200元			
七等奖	基本	31198注	100元			
八等奖	基本	714858注	15元			
九等奖	基本	8167320注	5元			
奖池918965534.95元						

彩票数据均来源于网络, 以实际开奖信息为准

清明节前 风悠悠 雨纷纷

□洛报融媒记者 周欣然 通讯 员 郭铭博

在阳光灿烂的双休日后,春 风春雨已然到来,气温也将明显

省气象台预计,随着冷空气 和降水共同发力,气温将一路走 低。明天,我省大部分地区气温 将较前期下降8℃~12℃,最高 气温重回20℃以下,请大家注意 及时添衣。

市气象台根据最新气象资料 分析,4月2日前后受西南气流和 冷空气共同影响,我市有一次降 水天气过程,气温较前期有明显 下降,周后期云系仍较多。

最近几天天气预报

今日: 阴天有小到中雨, 偏东 风3级左右,气温15℃~21℃。

明日:零星小雨转阴天,偏东

风3级,气温14℃~19℃。

4日(周四):多云,气温 $12^{\circ}\text{C} \sim 17^{\circ}\text{C}_{\circ}$

5日(周五):多云转阴天有 小雨,气温8℃~20℃。

6日(周六):多云间晴天,气 温10℃~23℃。

7日(周日):多云间阴天,气 温10℃~25℃。

8日(周一):多云间阴天,气 温12℃~22℃。



开展消防安全检查演练 增强商场抵御火灾能力

日前,市消防救援支队走进中州万达等 商场,开展消防安全检查、消防安全知识培 训及疏散演练活动,增强商业综合体抵御 火灾能力,确保全市商贸领域消防安全形 势持续稳定向好。

洛报融媒记者 魏巍 诵讯员 王倩 摄 影报道

近千名中小学生逐鹿田径场

□洛报融媒记者 孟山 通讯员 涂晓洛 文/图

扣人心弦的跨栏(如图)、充 满爆发力的铁饼投掷、节奏感十 足的三级跳远……昨日,2024年 洛阳市中小学生阳光体育田径运 动会在市体育中心精彩进行。

本届大赛由市教育局、市体 育局共同主办,市教师发展中心、 市青少年体育训练中心承办,来 自各县区、市直各学校的46支代 表队928名运动员报名参赛。

比赛为期4天,分为甲组、乙 组、丙组、混合组4个组别。按照 规程,本次田径比赛设置23个大 项、149个小项。其中,径赛类大 项14个,田赛类大项9个,几乎 涵盖省运会所有项目类别。



主办方介绍,由市教育局和 体育局联手开展的全市中小学生 阳光体育田径运动会已成功举办 多年,成为我市发掘田径优秀人 才的重要平台。从市级比赛中选 拔的优秀后备人才补充到洛阳市 田径队,在一批优秀、敬业的教练 员悉心指导下,这些苗子迅速成 长,成为我市近年来田径项目突 飞猛进的重要原因。

未来,洛阳将继续依托短跑、 跨栏、跳远三级跳、标枪等4个国 家级高水平后备人才基地,坚持 体教融合战略,为孩子们接受专 业体育训练、强身健体,积极创造 良好的外部条件。

凌远福地 诚稿 我们在行动 展示热线:60873688

诚信服务 寄思缅怀

凭墓地证免费领取鲜花2盆和毛巾1条

电话:62321154 15225407448(微信同号)

福寿园国际集团(01448.HK) 福寿园画际集团(01448.HK)

洛阳仙鹤纪念陵园

诚为本·信为根·怀思追远·绽放新生

上市公司 托福安心 精英团队 服务放心 园区地址:王城大道与郭寨交会处西南3公里洛阳仙鹤纪念陵园

电话:400-811-8986 网址:http://ly.fsygroup.com

| 短讯 |

日前,文化和旅游部公布了 2024年全国"四季村晚"示范 展示点名单,嵩县城关镇北街 村入选2024年全国冬季"村 晚"示范展示点名单。"四季村 晚"通过开展春季、夏季、秋

季、冬季"村晚",遴选若干"村 晚"示范展示点,引导带动"村 晚"活动花开四季、常办常新, 展示各地乡村丰富多彩的群众 文化活动。

(戚帅华)